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FOREVER ALOE VERA PEACH Koncentrat napoju z
miąższem z aloesu o smaku brzoskwiniowym 1000 ml
 

Cena: 108,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FOREVER

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisFOREVER ALOE VERA PEACH Koncentrat napoju z miąższem z aloesu o smaku brzoskwiniowym 1000 mlTwój organizm przez
cały rok potrzebuje wsparcia swoich naturalnych mechanizmów obronnych, dzięki którym możesz zachować optymalny stan zdrowia,
piękny wygląd i świetne samopoczucie. Codzienna porcja Forever Aloe Peaches wesprze Twoje starania o najwyższy poziom odporności
i życiowej energii. W nektarze Forever Aloe Peaches zawarliśmy aż 84,3% soku z miąższem z liści aloesu, któremu towarzyszy przecier z
soczystych brzoskwiń i zagęszczony sok z orzeźwiających białych winogron.Miąższ z liści aloesu i witamina C posiadają właściwości
antyoksydacyjne, pomagające chronić organizm przed wolnymi rodnikami tlenowymi, wspierając tym samym mechanizmy obronne i
adaptacyjne. Aloes dodaje energii, dlatego polecany jest osobom zmęczonym i zestresowanym. Dodatkowo witamina C pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, wpiera psychologiczne aspekty
funkcjonowania organizmu. Dzięki temu mamy więcej energii do działania. Co więcej, witamina C odgrywa ważną rolę w zwiększaniu
przyswajania żelaza oraz pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, przez co pozytywnie wpływa na kondycję Twoich kości, skóry,
zębów i dziąseł.Tę kompozycję uzupełnia koncentrat soku z brzoskwini – jednego z najsmaczniejszych i najzdrowszych owoców.
Słodkie, soczyste, o pięknym kolorze kuszą swoim smakiem i zapachem. Pijąc nektar Forever Aloe Peaches możesz rozkoszować się ich
smakiem i zdrowym działaniem przez cały rok.Zdrowy układ pokarmowy jest jednym z fundamentów dobrego samopoczucia. Warto
więc o niego zadbać. Aloes zawarty w Forever Aloe Peaches wspomaga oczyszczanie przewodu pokarmowego i wspiera trawienie
poprzez korzystny wpływ na pracę jelit, a witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu.Pyszny i orzeźwiający
nektar Forever Aloe Peaches jest przetwarzany w procesie aseptycznym, dzięki czemu w składzie nie występują żadne konserwanty.
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